עוד טענה המדינה בהתנגדותה כי בנסיבות שנוצרו יש לראות במזכירות משום "מחזיק" של הכספים אותם יש להעביר לתיק ההוצל"פ (עמדה זו נתמכה בפסיקה שהציגה המדינה).

שקלתי רבות את טענות הצדדים, ולאחר בקשה נוספת של בית המשפט למדינה לשקול בנסיבות את עמדתה מחדש, ולאחר שהמדינה חזרה על תגובתה הראשונית, להלן החלטתי:

סעיף 220(א) בחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 קובע:

"מטרת ההליך בבית המשפט הקהילתי היא להביא לשיקום הנאשם בקהילה ולסייע בטיפול בבעיות שברקע ביצוע העבירה בפיקוח הדוק של בית משפט קהילתי....."

כחלק מקידומו החיובי של הנאשם בהליך השיקומי, הסכימה המדינה (כעיקרון) שאין לה עוד צורך בחלק מסכום ההפקדה בתיק המ"ת, ולמעשה הסכימה לשחרור של ₪ 3000 מתוך הסכום שהופקד.

מלכה ת.ז 211970322 וזאת לחשבון 052378 בבנק הפועלים סניף 160.

החלטה זו תבוצע למרות כל עיקול המוטל כלפי הנאשם עצמו, שכן אני מגדיר גם את מר רועי מלכה שפרטיו לעיל, כאחד מנושיו של הנאשם (גם אם אין הוא חלק מתיקי ההוצל"פ של הנאשם).

גיזברות בית המשפט תעביר את הכסף כאמור בהחלטתי זו.

עותק יועבר לצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ד, 31 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.